

TÜBAKKOM 13.DÖNEM 1.YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI GÜNDEMİ

TÜBAKKOM 13.Dönem 1.Yürütme Kurulu toplantısı 19 Haziran 2015 tarihinde yapılacak olup gündem aşağıdaki şekildedir.

1-12.Dönem de karar alınıp uygulanamayan “TÜBAKKOM Genel Üye ve kadın hakları ve kadın hukuku konularında eğitim çalışmasının ne zaman yapılacağına “ yaklaşık olarak tarihinin belirlenmesi.

2-12.Dönem de karar alınan ülkenin çeşitli yerlerindeki avukat-hakim ve savcılardan toplanan ya da toplanacak olan “kadın hikayelerinin “ seçici kurul tarafından incelenip, derlenip, kitap halinde bastırılmasının sağlanması için gerekli irtibat ve alt yapı çalışmalarının belirlenmesi.

3-12.Dönem de karar alınan “ Çocuk Gelinler Kurultayının “ nerede ve ne kapsamda yapılacağına kararlaştırılması.

(Ayrıca “ çocuk gelinlerle “ilgili olarak basit el broşürünün hazırlanarak bu kurultayda ve gerekirse kurultay sonrası yapılacak olan yürüyüşte dağıtılmasının sağlanmasının istenilmesi.

4-Anayasa mahkemesinin “resmi nikah şartı olmadan imam nikahı yapılmasına ve böylece de kadın haklarını hiçe sayan kararına “ karşı yurt genelinde etkili bir eylem planı gerçekleştirilmesi için karar alınması.

5-Kadın Hakkı ihlallerine karşı daha etkili ve hızlı şekilde müdahale ve mücadele edebilmemiz için Türkiye Barolar Birliği bünyesinde “TÜBAKKOM a ayrılmış daimi bir merkez ve yürütme kurulu ile Baro Birlik arasındaki koordineli çalışmayı hızlandırabilmek adına Baro Birlik bünyesindeki bu merkezde daimi ve hukukçu bir çalışanın bulundurulmasının Türkiye Barolar Birliğinden talep edilmesinin istenilmesi.

Ayrıca TÜBAKKOM un yurt genelinde tanıtımı amaçlı olarak kadınlarımız için önemli olan çeşitli günlerde bilbord ve slogan çalışmalarının yapılmasının ve el broşürü çalışmasının yapılıp yapılmaması kararı alınmasına.

6-Türkiye Barolar Birliği Staj Eğitim Merkezinde ve Türkiye genelindeki tüm baroların staj eğitim merkezlerinde 6284 sayılı yasa ve uygulama yönetmeliğinin zorunlu ders olarak anlatılmasının istenilmesi.

7-13.Dönem Sözcülüğünde en az 4 genel üye toplantısının ve 8 yürütme kurulu toplantısının yaklaşık olarak yapılacak olduğu tarihlerin ve yerlerin belirlenmesi.

Toplantı sabah saat 09:30 da başlayacak olup saat 17:00 da sona erecektir.

Gereği bilgilerinize rica olunur.

TÜBAKKOM 13.Dönem Sözcüsü
Osmaniye Baro Başkanlığı
KHM Bşk.Av.D.Ebru Coşkuner Kolak